Nº 47 - Ano 07  Segunda-feira, 17 de Junho de 2019    Braço do Norte - Santa Catarina

www.bracodonorte.sc.gov.br 1

Aviso

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 14/2019. PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2019. O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr.
ROBERTO KUERTEN MARCELINO, torna público que realizará Processo Licitatório nº 14/2019, na modalidade Pregão
Presencial nº 12/2019, tendo como critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, no dia 02 de julho de 2019, às
14:00hs, objeto: “PREGÃO PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA REALIZAÇÃO DE CONSULTAS
MÉDICAS ESPECIALIZADAS ATENDENDO AOS PACIENTES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
BRAÇO DO NORTE. AS DESCRIÇÕES DOS SERVIÇOS E SUAS QUANTIDADES ENCONTRAM-SE EM ANEXO PARTE
INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO.” O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar
ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte, 14 de junho de 2019.
ROBERTO KUERTEN MARCELINO PREFEITO MUNICIPAL.

Extrato

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE. EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE OBJETO: “FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE LAMINAS, DENTES, CANTOS E
PARAFUSOS PARA REPOSIÇÃO DOS MAQUINÁRIOS DA SECRETARIA DE OBRAS E EDIFICAÇÕES VIÁRIAS DO
MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC” CONTRATO Nº 61/2019. CONTRATADO: MECANICA SOUZA LTDA. CNPJ nº
78.213.626/0001-73 ENDEREÇO: Avenida Getúlio Vargas, nº 325, bairro Centro da cidade de Braço do Norte/SC VALOR: R$
117.346,00 (Cento e dezessete mil trezentos e quarenta e seis reais). Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações
e lei 10.520/2002. Mais informações Av. Felipe Schmidt, 2070, Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte/SC, 23 de Maio de
2019. ROBERTO KUERTEN MARCELINO. Prefeito Municipal.

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE. EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE OBJETO: "PREGÃO PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA
PARA FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA DO
MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC”.  CONTRATO Nº 62/2019. CONTRATADO: AUTO MECANICA JR DIESEL LTDA ME.
CNPJ nº 06.323.594/0001-58 ENDEREÇO: Rua Nívia Philippi, nº 420, bairro Trevo da cidade de Braço do Norte/SC. VALOR: R$
91.780,00 (Noventa e um mil setecentos e oitenta reais). Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações e lei
10.520/2002. Mais informações Av. Felipe Schmidt, 2070, Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte/SC, 23 de Maio de 2019.
ROBERTO KUERTEN MARCELINO. Prefeito Municipal.

		2019-06-17T17:07:10-0300
	PATRICIA ALEXANDRA DOMINGUES:14503489801